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22 czerwca 2025

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  uczestniczyli  w  procesji  eucharystycznej  w  Boże  Ciało.
Szczególne wyrazy wdzięczności kierujemy do osób, które pomogły przygotować tegoroczny
ołtarz przy naszym kościele i które zaangażowały się w czasie procesji.
W  oktawie  Bożego  Ciała  zapraszamy  na  nabożeństwa  czerwcowe  połączone  z  procesją
eucharystyczną po Mszy św. o godz. 18.00. Zapraszamy także dzieci do sypania kwiatków i
dorosłych do niesienia chorągwi w czasie naszej codziennej procesji.
Jutro obchodzić będziemy Dzień Ojca.
We wtorek przypada Uroczystość Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela.
W  piątek  obchodzić  będziemy  Uroczystość  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa.  Jest  to
równocześnie Światowy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Nie obowiązuje w tym dniu
obowiązek zachowania postu i wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych.
W sobotę 28 czerwca obchodzić będziemy Wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej
Maryi Panny. Z racji, że jest to ostatnia sobota miesiąca, po Mszy św. o 9.00 zapraszamy
Rodziców  na Różaniec w intencji Dzieci.
W związku z Rokiem Świętym oraz Jubileuszem 100-lecia naszej diecezji, w jubileuszowym
kościele Zesłania Ducha Świętego w Sopocie (przy ul. Kujawskiej), odbywają się katechezy
związane z Sakramentem Bierzmowania oraz darami Ducha Świętego. W najbliższą sobotę, 28
czerwca o godz. 19.00 katecheza o darze umiejętności. Po katechezie będzie okazja do adoracji
Najświętszego Sakramentu do godz. 20.00.
Zapraszamy do udziału w corocznej pielgrzymce rowerowej do Sianowa, która planowana jest
w najbliższą sobotę. Zainteresowanych prosimy o kontakt w zakrystii.
Są  jeszcze  wolne  miejsca  na  rowerową  pielgrzymkę  na  Jasną  Górę,  która  wyruszy  w
poniedziałek 30 czerwca. Więcej informacji u ks. Wojciecha.
W przyszłą niedzielę 29 czerwca przypada uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. W
tym dniu zbierane będzie „świętopietrze”, czyli coroczna ofiara na rzecz Stolicy Apostolskiej.
Za tydzień gościć będziemy zespół "TaRuta" z Tarnopola na Ukrainie. Będziemy mogli usłyszeć
ich śpiew w czasie każdej niedzielnej Mszy św., a po liturgii artyści będą zbierali fundusze na
rzecz dzieci w sierocińcu w Tarnopolu.
Serdecznie zapraszamy do udziału w pielgrzymce autokarowej do Wilna. Odbędzie się ona w
dniach 25-28 lipca 2025 (od piątku do poniedziałku). Po drodze do stolicy Litwy odwiedzimy
również Gietrzwałd, Kowno i Druskieniki. Opiekę duchową w czasie czterodniowej pielgrzymki
będzie sprawował ks. Wojciech. Więcej informacji na plakatach i stronie internetowej.
Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają modlitwą i  materialnie remont naszej  zabytkowej
kaplicy.  W  najbliższym  czasie  zostanie  założone  nowe  nagłośnienie,  które  zostanie
sfinansowane  ze  środków  parafialnych.
Komunikat sopockiego MOPS-u:

Dziękujemy  Proboszczom  i  mieszkańcom  parafii  za  dotychczasowe  wsparcie  okazywane
osobom  w  trudnej  sytuacji  życiowej.  Jednocześnie  apelujemy,  aby  nie  udzielać  pomocy
finansowej osobom w kryzysie bezdomności oraz żebrzącym.

Tego rodzaju pomoc, choć podyktowana dobrą wolą, niestety nie przyczynia się do poprawy ich
sytuacji  -  wręcz przeciwnie,  utrwala ich obecność na ulicy i  zniechęca do skorzystania z



kompleksowego  wsparcia  oferowanego  przez  Miasto.  Otrzymane  pieniądze  często
przeznaczane  są  na  alkohol  i  inne  używki.

Osoba, która naprawdę potrzebuje pomocy, nie musi prosić o pieniądze na ulicy. Instytucje i
organizacje społeczne oferują kompleksowe wsparcie:  zapewniają posiłki,  schronienie oraz
pomoc w wychodzeniu z kryzysu życiowego.

Najskuteczniejszym i odpowiedzialnym sposobem udzielenia pomocy jest skierowanie takich
osób do instytucji i organizacji pomocowych, np. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Sopocie czy Caritas.

Wszelkie sygnały o osobach potrzebujących wsparcia, w tym doświadczających bezdomności
czy żebrzących można zgłaszać do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie (tel. 58
55117  10)  lub  do  Straży  Miejskiej  -  tel.  986.  Szczegółowe  informacje  na  ulotkach  oraz
plakatach.

Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka.


